
      Edabygdens årsmöte 19 februari 2026 

Till 2026 år årsmöte hade närmare fyrtio engagerade medlemmar samlats i 

Hammars Folkets Hus för att utse ledamöter och funktionärer till förtroendeuppdrag i 

styrelse och för ledning av olika aktiviteter i vår förening.  

Ordföranden hälsade samtliga medlemmar inklusive Frans Avenfors från Studieförbundet 

Vuxenskolan och kommunalrådet Hanna Andersson hjärtligt välkomna till mötet och 

redogjorde för dagens agenda. 

Mötet inleddes med parentation varvid de medlemmar som avlidit under året hedrades med 

ett tänt ljus med efterföljande tyst minut. 

Till ordförande för mötet valdes enhälligt Hanna Andersson och 

för protokollföring vår ständige sekreterare Birgitta Löfgren.  

De 27 punkterna på dagordningen klubbades snabbt och 

rutinerat igenom av ordföranden. Verksamhetsberättelse och 

verksamhetsplan godkändes. Balans- och resultatrapport 

föredrogs av vår kassör och i revisionsberättelsen strödde 

revisorerna enbart superlativer över hur kassören skött vår 

ekonomi och redovisning varvid styrelsen beviljades 

ansvarsfrihet.    

Hela styrelsen inklusive ordföranden omvaldes liksom merparten av funktionärerna. Som nya 

funktionärer valdes Anette Johansson representant för KPTR, Irene Persson bouleansvarig 

med Britt-Marie Axelsson som förste ersättare, Ulla Holmér och Marianne Pettersson 

schemaläggare och funktionärer till våffelcaféet och till sist efter lite diskussioner valdes 

Christina Strandberg och Svein Fiskerud som ledamöter i valberedningen. 

Årsmötet avslutades med att ledamöter och funktionärer som lämnat sina uppdrag 

avtackades med blomsterbuketter och applåder och ordförandes slutliga klubbslag i bordet. 

När årsmötesförhandlingarna var avslutade presenterade kommunalrådet ett bildspel och 

redogjorde för Eda kommuns starka ställning avseende näringslivet, gränshandeln, kulturen 

och de styrkor som man besitter som liten och attraktiv glesbygdskommun. Därefter tackade 

vi Hanna med blomster och applåder för att hon med sin närvaro hedrat och berikat vårt 

årsmöte.  

Frans Avenfors presenterade sig och berättade i korthet vad vi kan få stöd och hjälp med 

såväl ekonomiskt som kunskapsmässigt från Studieförbundet Vuxenskolan.   

När det därefter serverats kaffe, smörgåstårta och andra läckerheter fick medlemmarna 

tillfälle att diskutera och inkomma med förslag och synpunkter på våra program, önskemål 

om nya aktiviteter, måndagspromenader, vad vi bör ta upp på KPTR-mötena med kommunen 

samt inkomma med förslag på vart man vill åka på höstens boule- och upplevelseresa.  



Dagen avslutades med dragning på de fyra sålda lotteriringara varvid vår ordinarie 

ordförande, som fått förnyat förtroende ytterligare ett år, tackade för stort och engagerat 

deltagande och såg fram mot ytterligare ett trivsamt verksamhetsår i stor gemenskap.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Anders skrev, Karin fotograferad och ordnade till det! 


